2012 年 12 月 3 日

各  位

会 社 名 あ す か 製 薬 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山口 隆

(コード番号  ４５１４  東証第一部)

問合せ先 広報部長 千葉 公

(ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６)

組織改正並びに執行役員担当職務変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、２０１３年１月１６日付をもって、下記のとおり組織改正並びに執行役員担当職務変更お

よび人事異動を決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．組織改正

（１）「探索研究センター」を「探索研究部」に名称を改め、開発研究センターの下に配置し、他部

   と並列の組織とする。

（２）「薬理第一研究部」（開発研究センター）と「薬理第二研究部」（創薬研究センター）を統合し

   て開発研究センターに「薬理研究部」を新設する。

（３）創薬研究センターの「分析研究部」を開発研究センターの組織下に移す。

（４）創薬研究センターの「毒性・動態研究部」を廃止し、「製品研究部」を新設する。

（５）臨床開発センターの「臨床動態部」を「開発第三部」に名称を改める。

（６）臨床開発センターにセンター長直轄の「臨床推進グループ」を新設する。

２．執行役員担当職務変更

氏  名 新 担 当 職 務 現 担 当 職 務

蓮見 幸市
執行役員 研究開発本部副本部長
兼 川崎事業所長

執行役員 研究開発本部副本部長
兼 開発研究センター長
兼 川崎事業所長

３．人事異動

氏  名 新 担 当 職 務 現 担 当 職 務

濱嵜 秀久 開発研究センター長 探索研究センター長

齋藤 智之
開発研究センター 薬理研究部長
兼 生物検定Ｇ グループマネジャー

開発研究センター 薬理第一研究部長

清水 賢治 創薬研究センター 製品研究部長
創薬研究センター 毒性・動態研究部
長

小勝 丈正 臨床開発センター 開発第三部長 臨床開発センター 臨床動態部長

佐藤 潤
開発研究センター 探索研究部長
兼 第 1Ｇ グループマネジャー

医薬事業企画部 医薬事業企画Ｇ
プロフェッショナル

以 上